Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от  18 августа 2017 г.

№ 44 / 372
О распределении и передаче специальных знаков (марок) для защиты

от подделки специальных заявлений избирателей о включении

в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов

Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 16 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 5.1 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июня 2017 г. № 88/752-7, постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 18 августа 2017 года 3 26/377-6, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Распределить в участковые избирательные комиссии и в резерв территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская специальные знаки (марки) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва в следующем количестве:

	№ п/п
	Наименование

Участковой избирательной
комиссии
	Количество

листов
	Количество
специальных знаков (марок)

	Номера специальных знаков (марок)

	1.
	4001
	1
	10
	0115001-0115010

	2.
	4002
	1
	10
	0115011-0115020

	3.
	4003
	1
	10
	0115021-0115030

	4.
	4004
	1
	10
	0115031-0115040

	5.
	4005
	1
	10
	0115041-0115050

	6.
	4006
	1
	10
	0115051-0115060

	7.
	4007
	1
	10
	0115061-0115070

	8.
	4008
	1
	10
	0115071-0115080

	9.
	4009
	1
	110
	0115081-0115090

	10.
	4010
	1
	10
	0115091-0115100

	11.
	4011
	1
	10
	0115101-0115110

	12.
	4012
	1
	10
	0115111-0115120

	13.
	4013
	1
	10
	0115121-0115130

	14.
	4014
	1
	10
	0115131-0115140

	15.
	4015
	1
	10
	0115141-0115150

	16.
	4016
	1
	10
	0115151-0115160

	17.
	4017
	1
	5
	0115161-0115165

	18.
	4018
	1
	10
	0115171-0115180

	19.
	4019
	1
	10
	0115181-0115190

	20.
	4020
	1
	10
	0115191-0115200

	21.
	4021
	1
	10
	0115201-0115210

	22.
	4022
	1
	10
	0115211-0115220

	23.
	4023
	1
	10
	0115221-0115230

	24.
	4024
	1
	10
	0115231-0115240

	25.
	4025
	1
	10
	0115241-0115250

	26.
	4026
	1
	10
	0115251-0115260

	27.
	4027
	1
	10
	0115261-0115270

	28.
	4028
	1
	10
	0115271-0115280

	29.
	4029
	1
	10
	0115281-0115290

	30.
	4030
	1
	10
	0115291-0115300

	31.
	4031
	1
	10
	0115301-0115310

	32.
	4032
	1
	10
	0115311-0115320

	33.
	4033
	1
	10
	0115321-0115330

	34.
	4034
	1
	10
	0115331-0115340

	35.
	4035
	1
	5
	0115166-0115170

2. Председателям участковых избирательных комиссий (в случае отсутствия – заместителям председателей либо секретарям) совместно с двумя членами УИК с правом решающего голоса осуществить в период
с 3 по 4 сентября 2017 года самостоятельное получение специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва.

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить строгий учет и хранение полученных специальных знаков (марок) в помещениях избирательных участков.

4. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц